Vereador de Contagem
CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM

RUNO
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO DE N 	 /2017

SOLICITA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE CONTAGEM, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, IMPLANTAÇÃO DE BL (BOCA DE LOBO) NA RUA BERLIM ALTURA

N2 220, BAIRRO PARQUE RECREIO, NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Indicamos AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL

DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, SENHOR REINALDO ALVES COSTA NETO, ouvida a Casa

consoante às disposições regimentais vigentes, solicitando ao órgão competente da

municipalidade, implantação De BL (Boca De Lobo) na Rua Berlim altura n2  220, Bairro

Parque Recreio, Neste Município. Mais informações com Senhor Carlos Roberto Lopes

Telefone: 99288-4941 / 98520-1944.

Palácio 11  de Janeiro, Sala das Reuniões, 08 De Agosto De 2017.

)

• BRUBA REIRO

- VEREADOR DE CONTAGEM -
JUSTIFICATIVA:

Justificamos a seguinte solicitação atendendo a pedidos de

moradores e comerciantes que em nossa visita ao local reclamaram a grande necessidade

desta boca de lobo, que na sua ausência causa muitos transtornos aos moradores da

localidade, a implantação desta boca de lobo (bueiro) contribui para o melhor escoamento

de água e evita enchentes e transtornos aos motoristas, moradores, pedestres.

Confiantes na adesão dos pares esperamos obter o apoio do

Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos.

Palácio 11  de Janeiro, Sala das Reuniões, 08 De Agosto De 2017.

BRU BARtEIRO
- ADCi\I

- 	ORDECONTAGEM - 	l/V

brunobarreiro©brunobarreiro, com, br (31) 3359-8736
Praça São Gonçalo 18- Centro Contagem/MG CEP 32017-170